
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/1   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/090188/17/OVZ/Gem VZ 98.17        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/081327/17         - zde –       

 

Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová         
Telefon: +420 599 430 395 

Fax: +420 599 430 420 

E-mail: katerina.gemrotova@ovajih.cz 
 

Datum: 3. listopadu 2017 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
 
Veřejná zakázka:  Poskytování přepravní služby Senior expres (2018-2020) 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitním řízení v souladu s ust. § 26 v návaznosti na ust. § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

V návaznosti na emailovou žádost ze dne 01. 11. 2017 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace, případně související dokumenty k výše uvedené veřejné zakázce, a to:   

Dotaz č. 1 Dobrý den, 

reaguji na Vaši výzvu k podání nabídek pro poskytování přepravní služby Senior expres 

a v návaznosti na Vaší výzvu žádám o vysvětlení v sekci stručný popis zakázky následující 

text „Zajištění přepravy seniorů ve věkovém rozmezí 80 let a výše (což činí 3200 občanů 

), resp  až  75 let a výše ( což činí dalších cca 3700 občanů), trvale bydlících na území 

obvodu Ostrava – Jih“ 
Z tohoto textu není patrné o jaký celkový počet seniorů se jedná Jde  o skupinu 3200 

občanů nebo o skupinu občanů od 75 let věku, tedy cca 6900 osob Toto upřesnění 

je potřeba pro stanovení ceny za ujetý km. 

Odpověď 
zadavatele 
na dotaz 

Zadavatel tímto dává případným zájemcům o veřejnou zakázku na vědomí, že po dobu 

plnění veřejné zakázky může kdykoliv dojít ke snížení věkové hranice osob oprávněných 

využívat služby Senior expres až na 75 let. Jakékoliv snížení věkové hranice ovšem 

nemá vliv na uzavřený smluvní vztah mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem.  

 

S pozdravem  

 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek  

 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem 

http://www.ovajih.cz/

		2017-11-03T12:17:57+0100




